INDICAÇÃO Nº 262/2004

Senhor Presidente,

Solicita a reconstrução de meio-fio na Rua Carlos Ferreira Brandão, no loteamento João Paulo II.

JUSTIFICATIVA

Os moradores do referido local estão reivindicando estas melhorias por estar se tornando inviável a circulação naquela localidade. Os pedestres circulam pela rua colocando em risco suas vidas.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2004.

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

PAGE